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Neizmerno smo zahvalni našim Forever poslovnim 
saradnicima, kao i onim bezbrojnim grupama koje 
su se žrtvovale i provele duge sate radeći da bi 
realizovale ovaj događaj.

Ovo je bio najbolji Globa Rally svih vremena, 
sa uzbudljivim kvalifikacijama, sa do sada najviše 
Chairman's Bonus čekova, novim Flawless by Sonya 
proizvodima i novim Forever mirisnim uljima.

Počni da planiraš i obezbedi sebi mesto među 
kvalifikovanima na sledećem Global Rallyju  
u Johanesburgu! To je događaj koji  
nikako ne želiš da propustiš!

S večitim poštovanjem,

Hvala vam za ovaj singapurski 
Global Rally šou!

Rex Maughan
Vlasnik, osnivač
i predsednik Upravnog odbora
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Napokon je stiglo lepo vreme. Uživamo u letu, sazrele su trešnje, beru se jagode širom zemlje, deca već iščekuju 
poslednje zvono u školi. Svi planiraju letovanje i razmišljaju o destinaciji i nekom dobrom hotelu.

Onda Rex prijatno iznenađuje svoje Forever Poslovne saradnike novim poklonom: Vital5 Challenge, besplatno letovanje 
na najpoznatijoj hrvatskoj obali, u Poreču. Šta više, ulaznica u Forever, najdelotvorniji sistem obuke, na Dijamant Holiday 
Rally sa Miklošem Berkičem, Rolf Kipom i porodicama Gidofalvi i Lomjanski, zatim, od Rexa stiže i materijalna podrška 
kako bi pripreme bile još povoljnije. Ovo je već nestvarno, ali istinito.
Na osnovu obaveštenja Aidan O’Hare, izvršnog Vice Presidenta, Forever Evrope iz meseca u mesec ruši visoke rekorde  
i ponosno možemo da kažemo da i naša regija doprinosi ovom fascinantnom uspehu. Evropa i ceo svet su u pokretu.  
Da li si ti već krenuo, ili još uvek veruješ  medijima i od drugih očekuješ  da urade ono što bi ti sam trebalo da uradiš?  
Tu energiju koju koristiš da se stalno na nešto žališ ili je trošiš na objašnjavanja i dokazivanja, što pre treba da 
preusmeriš na sređivanje sopstvenog života, kao i ličnog okruženja. Jednostavno? Da, ovo je jedan jednostavan biznis  
i način života, a mi ga činimo komplikovanim.
Šta je u stvari Vital5 Challenge? To je poziv za zajednički rad, jedan lep put, a na kraju na slavlje, da se isključimo iz svega 
i odmorimo. Da, veruj, ovo važi i za tebe, a ne samo za menadžere i supervizore. Ovaj poziv je za sve. Kada te pozovu  
na neko venčanje, onda se i odazoveš, što je normalno, štaviše, poneseš i poklon. Razmisli: sada te Rex poziva i još ćeš  
ti da dobiješ poklon!
Jedno sigurno možemo da kažemo: Forever je čaroban!
Zahvaljujemo Rexu, Greggu i Aidanu.                     Napred Forever!

  

Dr Šandor Miles
  Regionalni direktor

CHALLENGE
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     sa 
FOREVEROM                  

Zaljubljenik sam ovog pograma i posvećeni promoter, 
jer želim da do svih ljudi dođe vest da bez ikakvih 

rizika mogu da promene svoj život. Nisam plaćena da 
reklamiram – jednostavno živim nov život, usput sve 
dokumentujem i slikam kako bih mogla što više njih da 
motivišem. Napravila sam grupu na fejsbuku i već me 
puno osoba prati. Na toj stranici svaki dan postavljam 
informacije o tome šta jedem, koliko se krećem, kako 
proživljavam promene. Iskreno, želim da pozovem one 
slične meni, koji su davno izgubili veru, koji su sve probali  
i ništa nije funkcionisalo! One koji su se već predali i 
izgubili nadu! Želim da pomognem onima koji ne mogu 
da se bave sportom, ili koji jednostavno nemaju veru  
u sebe. I ja sam bila takva i ipak sam uspela!

Ne postoji nemoguće, ali isto tako ne postoje ni čuda koja 
se dešavaju sama od sebe. Svaka odluka se prvo donosi u 
glavi! Sada želim da kažem da sam smršala 53 kilograma 
i da planiram da smršam još 37! Potpuno sam promenila 
način ishrane i tu sam pratila savete dr Edit Reves, dr 
Ide Nađ i dr Adrien Rokonaj. Kod mene je to značilo da 
treba da jedem više, češće i raznovrsnije, nego što sam 
do sad jela, tj. da brojim kalorije! A fizička aktivnost mi je 
postala najvažniji deo života. Sa tim sam počela, jer me je 
inspirisala Erika Davis – fizioterapeut, i naravno,  treba mi 
neka osoba koja će da me drži za ruku od početka do kraja 
i koja će da ide sa mnom tim putem, osoba koja mi je i 
sada duševna potpora: bez „Papija“ bi ovo bilo nemoguće.

F.I.T. Program je neverovatan: omiljeni mi je C9. Da mogu, 
stalno bih ga ponavljala. Svi treba da odrade ovaj program! 
Po sadašnjim statistikama, raste broj gojaznih osoba, 
štaviše, raste i broj gojazne dece! Naša je mogućnost i 
obaveza da prenesemo ljudima vest, da je novi C9 – F.I.T. 
program sa ugrađenim ključevima, sposoban da te natera 
da promeniš život! Odradila sam i stari C9 paket, ali novi 
je skroz drugačiji, uz propisan sport i recepte je nepobediv.     

Ljudima je potrebno da umesto eksperimentisanja 
nesigurnim lekovima sa montiranih slika i lažnih reklama, 

mogu da računaju na odgovarajuće savete, uputstva  
i kvalitetne programe našeg stručnog tima. Oslanjajući 
se na tu potrebu, mi imamo prednost sa prirodnim F.I.T. 
programom. Bez obzira na moj lični razvoj, osećam da mi 
je druga obaveza, da na ovo podstičem sve ljude, kolege  
i pobornike zdravog života jednako!

Ja sam svoj život dobila nazad. U odnosu na prethodno 
stanje od 150 kilograma i bezbroj bolesti, dobila sam 
jednu novu šansu u životu. Teško je vratiti se sa mesta 
na kome sam ja bila, a ja sam to uspela pomoću  
F.I.T. programa. Svi ste svedoci toga i to iskustvo je 
neprocenjivo! Prepešačila sam 702,5 km, bavila se sportom 
14 dana i 13 sati, popela se na visinu od 4780 metara, 
i sagorela ukupno 273 559 kalorija – tj. 53 kilograma. 
Zahvaljujem se dr Edit Somjak, „tehničkom kontroloru”. 
Budućnost je tu priliku pružiti ljudima, biti ponosan što  
je firma napravila tako nešto, što mi to predstavljamo,  
i time ponizno služimo čovečanstvu kao što nam je to  
i sam Rex pokazao!
Naravno, moje iskustvo govori i da onima koji se bore  
i sa malim viškom, ovaj program donosi korisne, stabilne  
i jednostavne promene i zato je bez premca. Zahvalna 
sam Foreveru što mi je podario novi život – bez F.I.T. 
programa ne bih imala šanse! Nadam se da mogu da 
uzvratim nešto od onoga što sam dobila. Dugujem 
zahvalnost najboljoj osobi u mom životu, koja je i najbolji 
stručnjak, ima najveće srce i najbolji je prijatelj: Aranka 
Vagaši. Bez nje ne bih bila ovde gde sam sad: ona je moja 
srodna duša, oslonac. Održavanje duše je jednako važno 
kao i održavanje tela.

Hvala na prilici što sam mogla da podelim sa vama svoje 
misli i osećanja. Svima želim zdraviji, bolji život i dobar 
posao! Želim vam da pronađete otvorene i srdačne ljude 
i da što više njih čuje za ovu odličnu mogućnost sa F.I.T. 
programom!

Rita Atia
supervizor

Sigurno svi već znate moju priču, kao i to kako se moj život 
drastično promenio. Na oktobarskom Dijamant kursu, 2014. 
godine, Mikloš Berkič je svima objavio C9 izazov. Dva dana posle 
toga sam otišla u Egipat, i tamo počela da uvodim promene u svoj 
život. Tada sam završila F.I.T. program koji savršeno funkcioniše.
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P O V E Ć A J  S V O J  L E T N J I  P R O M E T !

• Paket Vital5 pomaže u jednostavnom promovisanju proizvoda savremene ishrane.
• Vital5 pomaže ne samo u svetu dodataka ishrani, već i u rešavanju tajanstvenosti gradnje mreže.
• Sadrži 5 izvanrednih proizvoda koje dobijaš po povoljnoj ceni i bonus na osnovu bodova.
• Kupovinom paketa Vital5 možeš da sakupiš Vital bodove u kvalifikacionom periodu.

Vital⁵ – Aloe Vera Gel  cena: 187,68 EUR +pdv                bodovna vrednost: 1.080
Vital⁵ – Aloe Berry Nectar cena: 187,68 EUR +pdv                bodovna vrednost: 1.080
Vital⁵ – Forever Freedom cena: 216,75 EUR +pdv                bodovna vrednost: 1.245
Vital⁵ – Aloe Bits n`Peaches  cena: 194,65 EUR +pdv                bodovna vrednost: 1.120       
Vital⁵ – Aloe2Go cena: 168,30 EUR +pdv                bodovna vrednost: 0.980     
Vital⁵ – Freedom2Go cena: 177,65 EUR +pdv                bodovna vrednost: 1.042

KVALIFIKACIONI PERIOD: 1. JUN - 31. JUL 2015.

VITAL5 U ŠEST VARIJANTI SA VITAL5 TORBOM

KAKO DOLAZIŠ DO VITAL5 BODOVA?

• Kupovinom Vital5 na svoj Forever kodni broj.
Lična kupovina svakog Vital5 paketa tokom kvalifikacionog perioda znači 2 Vital boda, ali u jednom mesecu uzimamo u obzir 
maksimum jednu ličnu kupovinu Vital5 paketa.
Pomoću novih saradnika u prvoj liniji (računaju se novouključeni poslovni saradnici, responzorisani i uključeni preko NDP razvoja u 
kvalifikacionom periodu): svaka njihova kupovina Vital5 paketa u prvoj generaciji ti donosi 1 Vital bod. 

• Sponzoru se maksimalno pripisuje 1 bod mesečno od novih saradnika. Podsticajni program traje 2 meseca tako da sponzor od 
novog saradnika može ukupno da dobije 2 Vital5 boda: jedan u junu i jedan u julu.

TRI KVALIFIKACIONA NIVOA ZA VITAL5 CHALLENGE

1. NIVO: 8 VITAL BODOVA 
NAgrADA:  
• 2 ulaznice za Dijamant Holiday Rally 2015.  

2. NIVO: 12 VITAL BODOVA
NAgrADe:  
• 2 ulaznice za Dijamant Holiday Rally 2015.
• 2 autobuske karte za Dijamant Holiday Rally 2015. 
• Forever vaučer za kupovinu proizvoda u vrednosti od 50 EUR
 
3. NIVO: 16 VITAL BODOVA
NAgrADe: 
• 2 ulaznice za Dijamant Holiday Rally 2015.
• Smeštaj za 2 osobe u Poreču na Holiday Rallyju
   (tri noćenja, od 1. do 4. oktobra) 
• 2 autobuske karte za Dijamant Holiday Rally 2015. 
• Forever vaučer za kupovinu proizvoda u vrednosti od 150 EUR

BUDIMO U ŠTO VEĆEM BROJU U POREČU NA DIJAMANT HOLIDAY RALLYJU U OKTOBRU 2015!

• Vital5 Challenge je regionalni podsticajni program za Forever 
Mađarske, Albanije, Bosne i Hercegovine, Hrvatske, Crne Gore, 
Srbije i Slovenije. 
• Dobitak i nagrade se ne mogu kombinovati. 
• Dupla ili trostruka kvalifikacija za Poreč nije moguća i ne dobija 
se dodatna nagrada.
• Podsticajni program uključuje samo opisane nagrade i zadatke.
• Bodovi podsticajnog programa ne označavaju bodove na 
osnovu kojih se računa bonus Forever poslovnim saradnicima, 
već služe samo za praćenje programa.
• Nagrade za kvalifikovane saradnike su samo autobuski prevoz, 
vaučeri za kupovinu proizvoda i ulaznice u skladu sa krajnjim 
postignutim nivoom. 
• Nagrade nisu prenosive. Izuzetak nije moguć ni u kakvom 
slučaju. 
• Vaučeri za kupovinu se mogu iskoristiti isključivo u magacinima 
Forever Mađarske, Albanije, Bosne i Hercegovine, Hrvatske, 
Crne Gore, Srbije i Slovenije.
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II. NIVO
Aradi Ferenc
Balázs István
Bócsi Levente & Bócsi Noémi
Bödő Csilla
Borbély Roland & Óbert Ágnes
Brumec Andreja
Dobsa Edit
Domonkos Béla
Dr. Fodor Andrea
Dr. Sahinné Kása Erzsébet 
& Dr. Sahin Fawaz
Dragas Sandra
Falamic Anita 
& Antonijevic Sinisa
Fazekas Zoltán
Fenyvesiné Simon Klára
Gönczi Tünde & Szabó Péter
Hajnal Attiláné & Hajnal Attila
Ilic Petar & Ilic Sonja
Ivánné Petrecz Gabriella 
& Iván László
Jovanovic Ljiljana
Király Attila & Török Andrea
Kókainé Sas Andrea & Kókai Gellért
Koronic Ana
Kovács Ágnes & Pásztor György
Kroselj Tomislav
Loch Szilvia & Loch Ferenc
Marosné Dr. Takács Ágnes 
& Maros Ervin
Miklósity Marianna & Szenyéri Zsolt
Németh Róbertné & Németh Róbert
Ornik Maja
Piros Edit
Starcevic Damir & Starcevic Vlasta
Szabados Zoltán 
& Szabadosné Mikus Emese
Szabó Mária
Szabó Mónika Elek
Turk Aleksandra
Vajdáné Balogh Mária 
& Vajda Károly
Yang Jie
Zachár Attila
Zupanic Helena

I. NIVO
Badó János
Bajkán Ivett
Bakonyi Vivien
Bálint Krisztina
Balla István
Bari Anita
Baricsán Márk
Baricsánné Kádár Hilda & Baricsán Attila
Bilic Marijana & Dimitrijevic Aleksandar
Bödör Árpádné & Kósa József
Botos Mihály
Brieberné Horváth Ildikó & Brieber Ede
Budavári Gábor
Bús Károlyné
Ciger Ilona
Ciric Sladjana
Csarkó Istvánné & Csarkó István
Csébiné Mihalek Zsó�a
Cséplő Péter
Czabai Tamás & Hajnal Anna Sára
Dénes Gabriella
Dimic Dragan
Dobosné Balogh Szilvia & Dobos Attila
Dr. Benkő Zsolt
Dr. Deme-Nagy Ágnes
Dr. Siposné Gyebnár Éva Katalin
Eöri Fatime & Reineck Krisztián
Farkas Zoltán R.
Faur Gyöngyi
Fehér Attila
Fejes Ferenc Lászlóné & Fejes Ferenc
Fülöpné Ágoston Szilvia & Fülöp Attila
Gaál Mónika
Gajic Zoran & Gajic Milijana
Gedini Ines
Geröly Imre
Gyulai Józsefné
Havass Viktória
Hermec Rudolf & Hermecné Galicz Mária
Hollósi Gyula
Horváth Barbara
Hristov Jasmina & Hristov Marko
Illyés Flóra
Jahovic Muamer & Jahovic Sanela
Jánosi Kinga

Kassim Iris
Kenjic Angelina
Klapka György
Kondor Kristóf
Kosztolányi Norbert & Kosztolányiné Hanti Éva
Kovács Tamás & Farkas Tímea
Kovács Zoltán & Kovácsné Dr. Nagy Réka
Krucsó Viktória
Lenkei Lili
Lichner Beáta & Tóth János
Matahlija Franjo
Mező Éva
Milenkovic Danijela
Mohácsi Roland
Muhoray Róbert
Nagy Sándor István
Nagyszűcs Péter
Patkós Edina Anna
Pavlovic Kristina
Pekárovics Zoltán
Pelyhe Györgyné & Pelyhe György
Peterdi Rózsa
Prpic Miroslav & Prpic Branka
Rácz Nikolett
Rimócziné Németh Erika & Rimóczi Attila
Riosa Kristina
Rónaszéki Rómeó
Sarkadi Mária & Lisztes Mihály Zoltán
Simon János
Simonics Erik
Somogyi Soma & Tóth Barbara
Stojic Mara
Szabó Lászlóné
Szabó Zoltán
Szemerédi Hajnalka
Szeremlei Zsolt
Tenenyei Kitti
Tóth Szilvia
Tripsigalcné Tanoss Katalin & Tripsigálc Dimitrov
Varga Gina Katalin
Veresné Tóth Piroska
Vörös Petra
Vukosavljevic Bojana
Zsámboki Judit
Zupanic Anita

II KRUG KVALIFIKACIJA

JANUAR-APRIL 2015.
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Success Day Budapest

18 godina! Mađarska i 
južnoslovenska regija 
slave punoletstvo. 

Na ovom posebnom Danu 
uspeha trajne uspomene su 
obogatile svakog učesnika: između 
izvanrednih predavanja, satima su 
prolazili binom Forever poslovni 
saradnici i mogli smo da slavimo 
kvalifikovane poslovnog nivoa, 
korisnike programa Forever2Drive, 
članove Conquistador kluba 
i kvalifikovane za 60+cc, kao 
i vlasnike Chairman’s Bonusa, 
učesnike putovanja u Poreč, 
nove eagle menadžere i Top 
10 prodavaca – C9/F1/F2/Vital5 
proizvoda. Marljiv žiri je u pozadini 
izabrao dvanaest finalista Forever 
Mr. i Miss F.I.T. Beauty takmičenja, sa 
kojima ćemo se uskoro susresti na 

8
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Dijamant Holiday Rallyju u Poreču. 
Pored zabave, nezaboravna je bila 
i proslava: nastup Sase Lendero i 
Turi Lui je održavao atmosferu dok 
su se polufinalisti F.I.T.  povlačili, 
zatim je koncert Tamassy Banda i 
gostujućeg umetnika Mikloša Varge 
doveo atmosferu do usijanja. Adam 
Nađ i Brigita Belenji Nađne senior 
eagle menadžeri su bili domaćini 
dana. Brigita je ekonomista, Adam 
inženjer elektrotehnike, a oboje 
su ostavili menadžerski posao u 
međunarodnom preduzetništvu, 
zato da bi u Foreveru mogli da 
ostvare svoje snove.

Dr Šandor Miles, safir menadžer, 
vođa Forever Mađarske i 
južnoslovenske regije, priznati 
istraživač i doktor alternativne 

medicine, otac šestoro dece, ovako 
je pozdravio slušaoce na godišnjici: 
„Došao je trenutak: kada postajemo 
punoletni. Ovo govori o istrajnosti.  
Zahvaljujem na tome Rexu i 
Greggu Maughan, Aidan O’Hare 
i  svim aktivnim korisnicima iz 
regiona! Prošlost je nešto na čemu 
može da se gradi, ali ne zaboravimo 
sadašnjost: u proteklim mesecima 
je porast prometa bio šest posto, 
trenutno smo jedanaesti u svetu u 
najvećem multilevel marketinškom 
sistemu Centralne Evrope. A našu 
budućnost daju mladi – dolazi 
nova generacija!”

Za vreme govora državnog 
direktora, Jožef Sabo safir 
menadžer, osnivač Forevera 
u Mađarskoj, držao je na bini 
jednu veliku zastavu koja 
simbolizuje jedinstvo Mađarske 
i južnoslovenske regije, na čiju 
su dršku vođe grupa stavili svoje 
trake, a zatim je rođendan započeo 
nazdravljanjem sa aloe gelom.

F.I.T. PROGRAM NAČINA 
ISHRANE I KRETANJA  
DR GABRIELA KAŠAI 
MENADŽER, DR TEREZIA 
ŠAMU SOARING MENADŽER, 
DR ENDRE NEMET SOARING 
MENADŽER i DR OTO KERTES 
MENADŽER 
su sa mađarskim i regionalnim 
kolegama pričali o F.I.T. načinu 

ishrane i programu kretanja, 
kao i o osnovnim iskustvima sa 
proizvodima. Čuli smo o tome, šta 
je razlika između obroka i ishrane, 
koji je ispravan način života za 
osobe sa preko četrdeset godina, 
koji je značaj umerenosti i koliko je 
važno kretanje. Saznali smo, zašto 
je F.I.T. program više od jedne 
obične dijete, šta znači promena 
načina razmišljanja i kako pomažu 
u tome najbolji Foreverovi 
proizvodi. Bilo je reči i o trudnoći, 
lečenju dece, kao i o nezi kućnih 
ljubimaca. 

I TI MOŽEŠ TO DA URADIŠ! 
ARANKA VAGAŠI DIJAMANT-
SAFIR MENADŽER, 
bivša svetska šampionka, 
dobitnica bronzane medalje u 
disciplini bacanja koplja, majka 
troje dece. Sa mužem Kovač 
Andrašem izgradila je mrežu u 
kojoj se nalaze dva dijamant-safira 
i jedan dijamant menadžer. „U 
životu sam donela najveću odluku 
kada sam izgovorila: Go Forever!“

16.05.2015.

9
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„Ova mreža je „mreža nadoknade“: 
sve nadoknađuje, ako učiniš 
odgovarajuće korake. Kada smo 
počeli, deca su nam imala pet, 
sedam i trinaest godina. Od prvog 
trenutka sam osećala, da ovde 
dobijam nesrazmerno više od 
onoga što stavim na sto.“ „Svaki 
sastanak sa Foreverom je jedna 
mogućnost za to da promeniš svoj 
život. To je snaga „sada“ odluke: 
ako doneseš odluku, da ćeš 
krenuti, sigurno ćeš pre ili kasnije 
biti ovde na bini. Jer Rex poručuje: 
Računam na tebe, verujem da 
možeš sve da uradiš. Ovo je jedna 
prava velika porodica.“ „Shvati to 
kao da ti je ovo hobi, sa kojim 
možeš da podigneš puno ljudi i 
pomogneš mnogima. Danas je 
najbolja ponuda Forever. Zajedno 
možemo sve da uradimo! Svaki 
dan uradimo ono što je do nas 
i grudva snega će biti sve veća i 
veća!“

VRATILA SAM SE!  
KATALIN NAĐ SOARING 
MENADŽER 
se 1996. među prvima priključila. 
Tri meseca nakon otvaranja 
mađarskog Forevera postala je 
menadžer, a u 2003. je postala 
soaring menadžer. Ima ogromnu 
mrežu ovde i u Rumuniji. „Dugo

nisam bila aktivna, ali sam se nedav-
no vratila u Forever. Na početku 
naše zajedničke istorije sam radila 
u istraživačkoj laboratoriji i na više 

paralelnih poslova. Stanovala sam u 
iznajmljenom stanu sa moje dve 

ćerke i sinom. Teško sam izlazila na 
kraj sa mojom platom, a moji snovi 
su postajali sve dalji. Tražila sam 
mogućnost bez kapitala. U Forever 
sam se uključila preko Jožefa Saboa 
i prvi uspesi su brzo došli: 1998. 
prvo putovanje u Ameriku, zatim 
u Australiju. Tamo sam upoznala 
mog partnera. U stvari, ja stvarno 
mogu da zahvalim Forever Living 
Productsu za sve! Iako smo mnogo 
i sa entuzijazmom radili, bilo je kao 
u nekoj bajci sve dotle, dok mi se 
starija ćerka nije ozbiljno razbolela. 
Svaki minut u toku naredne dve 
godine sam posvetila njoj, ali na 
žalost, izgubili smo rat. Pet godina 
sam preživljavala tragediju. Za to 
vreme su mi uvek stizali osnovni 

prihodi iz Forevera. Ova firma može 
da bude čak i životno osiguranje! 

10
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Pod uticajem jednog starog 
poznanika sam se za par trenutaka 
vratila nazad u život Forever Living 
Productsa. Već sam mislila da 

me se niko ne seća, ali su me svi 
prihvatili kao da smo se juče sreli. 
Zacrtala sam cilj da nešto od toga, 
što su za sedam godina drugi za 
mene uradili, vratim grupi. Prošle 
godine smo dostigli 1500 bodova 
i učestvovala sam u singapurskom 
putovanju. Možeš da budeš uspešan,  
jedino ako imaš žarku želju za tim.“

FOREVER JE MOJ ŽIVOT  
JOŽEF SABO SAFIR 
MENADŽER 
je bio prvi Mađar koji se susreo 
sa Forever proizvodima. Mnogo 
je putovao između Mađarske 
i Nemačke, pored dr Šandora 
Milesa i njemu možemo da 
zahvalimo za to što se mađarsko 

i južnoslovensko tržište otvorilo 
pre firme. „Dobro je bilo biti tamo 
na samom početku, ali nije bilo 
nimalo lako! Trideset i pet puta 
sam prešao relaciju Debrecen-
Frankfurt. Verovao sam da ako 
sa jednom kutijom pomognem 
ljudima, onda ću jednom 
imati puno para. Počeo sam sa 
prezentacijama i pored mene je 
bilo jedno-dvoje „ludih” koji su mi 
verovali.“ „Ne idi, jer ćeš se vratiti! 
Naš život je kratak, sa jedva malo 
pravih, velikih mogućnosti. Kada 
sam to prepoznao, počeo sam 

11
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da sanjam na veliko i da živim 
strasno. Sanjao sam ovaj dan. U 
životu sam pre Forevera morao da 
pravim mnogo kompromisa! Želeo 
sam jednom bez kompromisa da 
predstavljam poštovanje i verovao 
sam u to da nas ima više takvih. 

Za dvadeset godina su mi mnogi 
zahvalili na ovoj mogućnosti, ali ne 
bi bilo ništa od ovoga da nije bilo 
ljudi sličnih meni.” 
„Kažeš da ti nisi „takav čovek” kome 
ovo ide? Nije problem, samo počni 
i onda ćeš postati takav! Budi 
uvek svoj. Radi posao, živi strasno, 
drži se cilja u skladu sa kojim ćeš 
promeniti svoj život! Prethodnih 
osamnaest godina je garancija za 
to, da će biti i sledećih osamnaest.“

DIPLOMIRANJE U FOREVERU 
VERONIKA LOMJANSKI, 
DIJAMANT MENADŽER,
bivša medicinska sestra je u retko 
teškim okolnostima gradila svoj 

biznis za vreme jugoslovenskog 
rata. Sa mužem, Stevanom je 
postala prvi Dijamant menadžer 
u regionu. „Od vas zavisi, šta 
ćete započeti sa svojim životom. 
Izgovori – nemam vremena, ne 
mogu to pored porodice – su 

dobri samo za odlaganje. Mi 
smo stvarno imali izazov! Meni 
je trebalo osam godina za to da 
postanem dijamant i to je zavisilo 
od mene.” „Dozvolite ljudima da 
imaju izazov, dozvolite im da budu 
dobri. Uzalud ste dobri vi sami, ako 

ljudi koji vas okružuju nisu takvi. 
Razumite ljude i nemojte da se 
brinete: ako neko ode, posle će se 
sam vratiti. Tražite one, kojima je u 
pogledu uspeh!”
„Snalažljivost, spontanost, znati 
oprostiti i zaista želeti uspeh! Stav  
i ljudska ljubav podižu ovaj biznis.“
„Nemojte da pričate više nego što 
bi trebalo, jer je firma već odavno 
sve smislila za vas. Samo volite svoj 
biznis!“
„Moja deca su bila strpljiva i već 
se vidi rezultat danas u njihovom 
životu. Isto tako mislim i o sebi: 
mogu da živim takav život i na 
takvom mestu, kako sam oduvek 
želela.”

12
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flptv.hu

www.foreverphoto.eu

Sledeći put se srećemo 18. jula na Danu 
uspeha, gde te čekaju odlični predavači, 
fantastično raspoloženje i puno, puno 
uspešnih ljudi! 

POGLEDAJTE takođe  

i izveštaj sa Dana zdravlja! 

DA LI  
VEĆ IMAŠ 
KARTU?
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Pre godinu dana, u Londonu, 
u O2 Areni gde je na sastanak 
Forever Living Productsa 
došlo više od 20 hiljada ljudi, 
u poslednjim minutima 
događaja, vazduh se gotovo 
zapalio.  Svi su radoznalo 
posmatrali projektor na kojem 
su se smenjivale slike gradova 
i najlepših svetskih predela. 
Gde li će Rex Maughan odves-
ti kvalifikovane 2015? Bio je 
neverovatan osećaj, kad su 
nam saopštili da ćemo puto-
vati u „biser Azije”, u Singapur.

Mnoge je dirnula ova prilika i 
svi su naporno radili da bi bili 
tamo. Kako i pomoću čega se 
možete kvalifikovati na Rally? 
Postanite menadžer, imajte 
cilj pred sobom i završite 
posao koji vas kvalifikuje 
za Chairman’s Bonus! Ako 
razmišljate timski, sagradite 

mrežu koja dobro funkcioniše, 
onda će vas firma već nakon 
godišnje dobijenih 1500cc, 
častiti.

Biti u Singapuru je bilo poseb-
no iskustvo. Mlad, čist grad sa 
neverovatnim građevinama, 
bogat šarolikošću, moguć-
nostima i pravilima. Akropola 
poslovnog sveta i sama 
svedočanstvo stvaranja 
nemogućeg – to je čudo koje 
je 1959. stvoreno iz ničega. 
Ovaj grad svojom atmosferom 
povezuje svet i to ne samo 

preko luke u koju stiže više 
od 1000 brodova dnevno, 
već i svojim dočekom i 
prihvatanjem, jer tu žive ljudi 
raznih nacionalnosti.

Uživali smo u velikodušnosti 
firme, u tome da je svoje kole-
ge smestila u najekstremniji 
i najluksuzniji hotel u kojem 
se, kada uđete u sobu, zavese 
otvaraju kao da ste na pozor-
nici i pred vama se ukazuje 
slika monumentalnog grada. 
Bili smo zatečeni i beskrajno 
zahvalni Rexu i Greggu 
Maughan na vođenju firme. 
Uhvatili smo se za ruke i mislili 
na naše sponzore: Evu Menko, 
koja nam je dala mogućnost da 
budemo deo ovoga, dr Tecu  
Šamu i Andraša Bruknera 
koji su nas usmeravali i učili. 
Na Agiku Križo u čijim smo 
„jaslicama” odrastali i na Jožefa 
Saboa koji je doneo ovu frimu 
u Mađarsku. Šta su nam oni 
obezbedili? Jedan novi svet, 
jedan plemenitiji život u 
kojem možemo raditi jedni 
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za druge, zajedno. Bili smo 
zahvalni dr Šandoru Milesu 
regionalnom direktoru, zbog 
čije vizije i vođstva su Mađarska 
i južnoslovenska regija postigle 
izvanredne rezultate. 

Lebdeli smo od sreće i sakup- 
ljali energiju u bazenu okruže-
nom egzotičnim biljkama, 
površine od 150 m2 koji je bio 
napravljen na 57 spratu hotela. 
Čim smo zakoračili u hotel, 
znali smo da se nalazimo kod 
„kuće”, jer su nas sa zida gledali 
plakati GLT članova. 

Prilikom registracije dočekalo 
nas je još jedno iznanađenje: 
ima li lepšeg osećaja nego kad 
te dočeka i pozdravi generalni 
menadžer Peter Lenkei i kada 
ti zahvali na radu. Na licu vođe 
odeljenja za komunikaciju Žuže 
Petroci, blistao je osmeh kada 
nam je prenela informacije i 
raspored za sledeće dane, i 

predala nam rally paket (ranac, 
proizvode, ulaznice i karticu na 
naše ime).

Pre dana edukacije su nas 
ugostili na Sentos ostrvu, 
gde smo obišli Universal 
studio, divili se podvodnom 
svetu, a zatim proveli sate na 
programima gde zabavi nije 
bilo kraja. Popodne smo proveli 
na plaži, uz žurku i finu zakusku.

Da li si čuo za još neku firmu 
koja bi ovako vrednovala tvoj 
rad?
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Već na prvom danu Rallyja,  
počeli su sa dodelom 
Chairman’s Bonus čekova.  
Stajali smo ispred pozornice 
i čekali našu bratsku liniju i 
kolege, da im aplaudiramo, jer 
smo ponosni na njih. Oni vam 
sad mogu služiti kao primer. 
Znaj da se Forever svet drži 
zajedno i da će se i tebi radovati 
kada budeš na sceni.

Moraš da imaš želju da proživiš 
ovo, da bi mogla da proslediš 
ovu priliku dalje svom timu. 
Veruj i stvori u sebi osećaj 
izuzetnosti i veličanstveni 
primer za kopiranje! Razmišljaj 
na veliko, kao što to i firma radi!

Veliki primer razmišljanja na 
veliko i planiranja je to što 
naši naučnici svake godine 
izbacuju na tržište sve novije 
i novije proizvode. Sada 
u svetu mirisnih ulja vide 
mogućnost za napredovanje. 
Ona su namenjena da dopune 
naš zdrav način života i pot-
pomognu našu harmoniju. 
Možeš da uživaš u njima u 
kancelariji ili kod kuće. Nova  
BB krema ti kožu čini lepšom, 
a oči možeš da istakneš sa 
ajlajnerom. 

Drugog i trećeg dana, podizalo 
se raspoloženje, kvalifikovanim 
učesnicima su se delili čekovi 

sa sve većim iznosima, u ukup-
nom iznosu od 24.488.586 USA 
dolara. Da li na svetu postoji 
privatno preduzeće  
koje ovako ceni svoje radnike?
Zajednica Mađarske i južno-
slovenske regije je postigla 
neverovatne rezultate:  
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na osnovu prometa iz 2014. 
godine u takmičenju država 
dostigla je 11. mesto. Ovaj 
rezultat nas je dotakao i 
podstakao na nove podvige. 
Koliko si ti spreman za 
takmičenje? Da li si uz nas kad 
kažemo da želimo 2015. da 
povećamo promet? Možeš li da 
se žrtvuješ za regiju i za tim?

Treba samo da u mnoge 
ljudske živote uneseš proizvode 
i dobronamernu priliku!

Forever Giving nudi jednu 
vrstu prilike onima kojima je 
potrebna, čiji život tone zbog 
problema i poteškoća. Uvek 

nam je bilo važno pomaganje 
drugima. Na ovom sastanku 
nismo doprineli samo novcem, 
već i svojim radom kako bi 
malezijski izgladneli ljudi na 
svojim tanjirima imali hranu. 
Fenomenalan osećaj je gledati 
kako vredne ruke spremaju  
280 000 paketa prehrambenih 
proizvoda.

Ovaj put smo uradili nešto 
drugačije nego bilo kad do sad. 
Singapur nam je uspomena 
koja je ostavila trag u našim 
umovima i Forever Living 
Products firmu, koja je inače 
jako cenjena, podigla na još viši 
nivo u našim srcima. Ne kaže 

slučajno Rex Maughan da je 
snaga Forevera snaga ljubavi. 
Pridruži nam se, radi sa nama 
i oseti šta znači stvarno biti 
čovek. 

Geza Varga i
dr Vargane Ilona Juronič

soaring menadžeri
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EAGLE MANAGER:

Ádám Edit & Farkas István
Bajkánné Vitéz Krisztina & Bajkán Zoltán
Beloša Stjepan & Beloša Snježana
Bostyai Emília & Tóth Tamás
Brumec Andreja
Dr. Fábián Mária
Dr. Rokonay Adrienne & Dr. Bánhegyi Péter
Dr. Szénai László
Ferencz László & Dr. Kézsmárki Virág
Ferencz Lászlóné & Ferencz László
Hajdu Ildikó Rózsa & Hajdu Kálmán
Menkó Éva
Orbán Tamás
Patkós Edina Anna (Ukrajna)
Rajnai Éva & Grausz András
Simon Janó & Simon Ivett
Szabados Zoltán 
& Szabadosné Mikus Emese
Szabóné Dr. Szántó Renáta & Szabó József
Szolnoki Mónika
Žantev Andrea

SENIOR EAGLE MANAGER:

Balogh Anita & Süle Tamás
Dr. Dósa Nikolett
Dr. Kiss Ferenc & Dr. Nagy Ida
Hajcsik Tünde & Láng András
Hegedűs Árpád 
& Hegedűsné Lukátsi Piroska Marietta
Kraljić-Pavletić Jadranka & Pavletić Nenad
Muladi Annamária
Patkós Györgyi & Patkós Péter (Ukrajna)
Révészné Bezzegh Sarolta 
& Révész Sándor (Ukrajna)
Révész Tünde & Kovács László
Stilin Tihomir & Stilin Maja
Zachár-Szűcs Izabella & Zachár Zsolt
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Peter Sabo, zajedno sa svojom suprugom Tinde Genci, 
gradi biznis. Peter je nekad kao ferencvaroški grčko-rimski 
rvač, bio fantastično uspešan na svetskom prvenstvu i na 
kontinentalnom takmičenju u svojoj kategoriji. Danas radi  
kao trener. Tinde radi kao menadžer jedne od najuspešnijih 
rok grupa.

Sponzor: Đerđ Sabo i Nikoleta Sabo
Gornja linija: Agneš Klaj

Napravio si munjevitu karijeru u firmi i za samo šest 
nedelja postao menadžer. Kako?
Uspeo sam, jer sam verovao u sebe i u proizvode. 
Neizbežna je bila i pomoć Klaj tima. Posebno želim  
da se zahvalim Niki Sabo i mom bratu blizancu Đuriki, 
našim sponzorima na pruženoj pomoći i podršci.

Forever programi koji podržavaju zdrav način života, 
koristili su i tebi kao sportisti. Da li su i oni doprineli 
građenju menadžerskog biznisa?
Da, ali to mi samo po sebi ne bi pomoglo, da nisam 
„ispraznio“ mozak i koristio ego onako kako treba. 
Ranije sam uvek sve znao bolje... Godinu dana sam se 

borio sa sobom i sredinom januara se sve sleglo. Uspeo 
sam za 6 nedelja da postanem menadžer. Uneo sam 
se u F.I.T. program i rekao da su ovo izmislili samo za 
tebe! Ono što sam sagradio kao čovek, trener, sportski 
stručnjak, kao i moj način života, uklopilo se sa onim 
što je sagradila firma. Svako u firmi ima svoj trenutak, 
kada se pojavi nešto s čim može da se poveže i što mu 
pomaže da izvuče najbolje iz sebe. Za mene je to bio 
F.I.T. program. Napokon sam se pronašao i shvatio da 
mogu da razmišljam čisto i iskreno, tako da svakog mogu 
da oslovim bez dileme. Bilo je dana kada sam uspevao da 
registrujem 11 ljudi u jednom danu, telefonski ili onlajn.

BEZ DILEME, 
OBRATIĆU SE 

SVAKOME

PETER SABO i  
TINDE GENCI 
MENADŽERI
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Koliko kolega si sponzorisao do kvalifikovanja?
Od 14. januara do kraja februara imao sam 52 nova 
frontmena. U januaru sam imao 42 lična boda, u februaru 
52. Firma mi je za 6 nedelja isplatila pola miliona forinti.

Koliko kutija si prodao za to vreme?
Više od 120. Ne znam tačno koliko.

U ovome si ti daleko na prvom mestu u državi i regiji. 
Šta misliš, koliko može da se razvija ovaj biznis, ako 
ostaneš na ovoj liniji?
Poznavajući sebe, ne smem da se opustim. Dok od 
supruge dobijam toliku podršku i dok funkcionišemo 
simbiozno, mi ćemo napredovati. Ne gledam novac i 
nivoe, već se koncentrišem na sledeći korak i svaki dan 
sumiram šta sam uradio da bih postigao svoj cilj?

Šta misliš, hoćeš li postati vođa?
Dorastao sam zadatku. Iza menadžerskog nivoa postoji 
pravi sadržaj i dva čoveka koji prate svoj put. Štaviše, sad 
počinju. Svako ima svoj zadatak i to ne samo u biznisu, 
već i u svakodnevnom životu. Ja sam frontmen, a Tinde je 
administrator. Ja sam „reč“, a ona je „sistem“.

Kako tvoj posao trenera upotpunjava tu aktivnost?
Ranije sam govorio ili ovo ili ono. I zbog toga ni jedno, ni 
drugo nije bilo ono pravo. Sada jako delotvorno te dve 
stvari upotpunjavaju jedna drugu, jer obe stvari sam ja. 
Volim da dajem i na treningu i u biznisu.

Kakav potencijal vidiš u timu i u sebi za ovu godinu?
Ima 4 meseca kako je zahvaljujući meni većina ljudi u 
regiji došla do tog programa. Ja sam zvanično ambasador 
F.I.T.-a Mađarske i južnoslovenske regije. Radim na tome, 
da što sto više ljudi iz mog tima može to da kopira. Jako 
smo ponosni na njih. Čistog srca su, iskreni, otvoreni, 
skloni učenju, vredni, orijentisani ka cilju. Svi do jednog 
su izvrsni ljudi. Počinjem da sa „ja“ prelazim na „mi“. 
Radimo za njihove ciljeve, čime se ostvaruju i naši ciljevi.

Kakva je motivacija ljudi koji se obrate tebi kao 
savetniku životnog stila? Kakva pomoć im je 
uglavnom potrebna?
Najčešće im je potreban oslonac i podrška u ostvarivanju 
ciljeva. C9 i F.I.T. program im pomaže da zdravu ishranu 
stave u prvi plan. Potrebna je i kontrola koju ja vežbam: 
onaj ko sam uđe u to, pre će posustati, izgubiti veru, 
motivaciju.  Mogu da vam pričam o bezbroj fantastičnih 
rezultata. Ovaj program je kod mnogih uticao na 
promenu načina ishrane. 

Imaš li iskustva u tome da se neko ko je isprobao 
paket, dobrovoljno pridružio firmi?
Da, imam par novih dobrih kolega. Potreban je veliki broj 
zadovoljnih kupaca, ali funkcioniše.

Ako dobro shvatam, C9 i F.I.T. programi mogu da 
budu funkcionalni alati u rukama početnih graditelja 
mreža?
Kod mene su funkcionisali ti programi, zato što sam 
verovao u njih, jer su u skladu sa mojim stavovima 
sportiste i savetnika životnog stila. Svako može da ima 
posebnu vezu sa proizvodima ili programima u koje 
jako veruje i koje može da prosleđuje autentično. Ako 
pokazuje svoje ubeđenje srcem i dušom i ponaša se u 
skladu s tim, onda će poruka biti preneta.

PETER SABO i  
TINDE GENCI 
MENADŽERI
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          ASSISTANT MANAGERS      SUPERVISORS

Atila Zahar 
(sponzor: Jožef Mazaš)

„Naučio sam od sponzora mnogo više  
nego što on to misli.”
                                                      

Dr Andrea Fodor 
(sponzor: Janoš Olah)
 „Znati da je bar neko lakše disao,  
jer si ti živeo, to je sreća! To je uspeh!”  

Ralph Waldo Emerson                                                     

Dr Eržebet Kaša Šahine  
& dr Favaz Šahin 
(sponzori: Melinda Hutocki  
& Ferenc Hutocki)
„Pobednikom te ne čini talenat,  
već vatrena volja.”                                                  

    SENIOR  MANAGER

 MANAGERS

22

2015. ÁPRILIS

Anita Falamić  
& Siniša Antonijević
(sponzor: Nina Bakić)
„Ne odustajte od svojih snova.”

                                                      

Zoltan Fazekaš 
(sponzor: Atila Zahar)
„Dugo su me ubeđivali da 
treba da izaberem Forever,  
ali sada znam da ostajem 
ovde forever (zauvek).”                                                   

Atilane Hajnal & Atila Hajnal 
(sponzori: Emilia Bošćai & Tamaš Tot)
„Budućnost pripada onima koji veruju  
u lepotu snova.”
                                                      

Atila Kiralj & Andrea Terek 
(sponzor: Mikloš Berkič)
„Ako želiš da vidiš dugu, pripremi se za kišu.”

Nikolet Rac 
(sponzori: Roža Ildiko Hajdu  
& Kalman Hajdu)
„I ti si drugačija,  
a i nisi drugačija.”                                                     

Erika Nemet Rimocine & Atila Rimoce 
(sponzor: Tamaš Orban)
„Malo stvari me podiže u životu, kao pokazivanje 
primera uspeha našoj deci, prijateljima, kolegama 
i zajednički rad u okruženju iskrenih ljudi.”
                                                      

Erik Šimonič 
(sponzor: Mgr. Kinga Kordaova)
„Entuzijazam diktira tempo,  
ali strpljenje postiže cilj.”

Dan Millman                                                   

Jie Yang 
(sponzor: Atila Zahar)
„Kinezima je uvek bilo bitno 
zdravlje i očuvanje zdravlja, a to 
ovde možemo da pronađemo.”                                                   
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1. NIVO
Ádám Edit & Farkas István
Bajkánné Vitéz Krisztina & Bajkán Zoltán
Becz Zoltán & Kenesei Zsuzsanna Viktória
Stjepan Beloša & Snježana Beloša 
Bostyai Emília & Tóth Tamás 
Bruckner András & Dr. Samu Terézia
Marija Buruš & Boško Buruš
Csuka György & Dr. Bagoly Ibolya
Davis Erika & Davis Henry
Dobai Lászlóné & Dobai László
Dr. Dósa Nikolett
Éliás Tibor
Fekete Zsolt & Ruskó Noémi
Ferencz László & Dr. Kézsmárki Virág
Olivia Gajdo
Haim Józsefné & Haim József
Hajdu Ildikó Rózsa & Hajdu Kálmán 
Hegedűs Árpád 
& Hegedűsné Lukátsi Piroska Marietta
Heinbach József & Dr. Nika Erzsébet
Vladimir Jakupak & Nevenka Jakupak
Dragana Janović & Miloš Janović
Dr. Keresztényi Albert

Kis-Jakab Árpád & Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Dr. Kiss Ferenc & Dr. Nagy Ida
Klaj Ágnes
Manda Korenić & Ecio Korenić
Jadranka Kraljić-Pavletić & Nenad Pavletić
Kúthi Szilárd
Lapiczné Lenkó Orsolya & Lapicz Tibor
Mázás József
Menkó Éva
Mentesné Tauber Anna & Mentes Gábor
Muladi Annamária
Nagy Andrea
Nagy Ádám & Nagyné Belényi Brigitta
Dr. Németh Endre & Lukácsi Ágnes
Vaselije Njegovanović
Orbán Tamás 
Patkós Edina Anna
Patkós Györgyi & Patkós Péter
Dr. Marija Ratković
Dr. Rokonay Adrienne & Dr. Bánhegyi Péter
Szabados Zoltán & Szabadosné Mikus Emese
Tanács Ferenc & Tanács Ferencné
Tóth János
Utasi István & Utasi Anita

Zachár-Szűcs Izabella & Zachár Zsolt
Andrea Zantev 
Jožefa Zore
2. NIVO
Tomislav Brumec & Andreja Brumec
Budai-Schwarcz Éva
Herman Terézia
Sonja Jurović & Zlatko Jurović
Leveleki Zsolt & Leveleki Anita
Orosházi Diána
Dr. Seresné Dr. Pirkho�er Katalin &  Dr. Seres Endre
Siklósné Dr. Révész Edit & Siklós Zoltán
Tihomir Stilin & Maja Stilin
Tóth Sándor & Vanya Edina
Vágási Aranka & Kovács András
Varga Géza & Vargáné Dr. Juronics Ilona
3. NIVO
Berkics Miklós
Halmi István & Halminé Mikola Rita
Krizsó Ágnes
Stevan Lomjanski & Veronika Lomjanski
Szabó József 
Varga Géza & Vargáné Dr. Juronics Ilona
Varga Róbert & Varga-Hortobágyi Tímea

UČESNICI PODSTICAJNOG PROGRAMA ZA KUPOVINU AUTOMOBILA  –  FOREVER2DRIVE

          ASSISTANT MANAGERS  

Azemovic Selveta & Azemovic Orhan
Bálint Krisztina
Badó János
Bajkán Ivett
Bakonyi Vivien
Balla István
Barbir So�ja
Baricsán Márk
Baricsánné Kádár Hilda & Baricsán Attila
Belák Gyula & Sóron Zsuzsanna
Bilic Marijana & Dimitrijevic Aleksandar
Bogar Peter
Brieberné Horváth Ildikó & Brieber Ede
Bús Károlyné
Ciger Robert
Ciger Ilona
Ciric Sladjana
Csébiné Mihalek Zsó�a
Cséplő Péter
Csarkó Istvánné & Csarkó István
Cvetkovic Sanja
Czabai Tamás & Hajnal Anna Sára
Deljevic Mersida
Dimic Dragan
Dobosné Balogh Szilvia & Dobos Attila
Doszpod Mihály
Dr. Benkő Zsolt
Dr. Siposné Gyebnár Éva Katalin

Eöri Fatime & Reineck Krisztián
Farkas Zoltán R.
Faur Gyöngyi
Fehér Attila
Fülöpné Ágoston Szilvia & Fülöp Attila
Gaál Mónika
Gedini Ines
Geröly Imre
Gyulai Józsefné
Havass Viktória
Hollósi Gyula
Horváth Barbara
Hristov Jasmina & Hristov Marko
Illyés Flóra
Jakovljevic Katarina
Jeszenői Ákos
Kani Zuhra
Kardos Katalin & Horváth Attila
Kenjic Angelina
Klapka György
Kovács Tamás & Farkas Tímea
Krieg Mónika
Kunyiokova Sylvia
Lelkesova Timea
Lenkei Lili
Lichner Beáta & Tóth János
Lojanica Ana & Lojanica Vladimir
Máté-Kiss Boglárka
Matahlija Franjo
Mező Éva

Milenkovic Danijela
Mohácsi Roland
Muhoray Róbert
Mustedanagic Mehmed 
& Mustedanagic Ramiza
Nagy Sándor István
Nagyszűcs Péter
Pap Sz. Helga
Pavlovic Kristina
Peterdi Rózsa
Riosa Kristina
Rónaszéki Rómeó
Sarkadi Mária & Lisztes Mihály Zoltán
Simic Milan
Simon János
Somogyi Soma & Tóth Barbara
Starcevic Maja
Starcevic Brozicevic Iva
Stojic Mara
Szabó Lászlóné
Szabó Zoltán
Szemerédi Hajnalka
Szeremlei Zsolt
Tenenyei Kitti
Tóth Szilvia
Ványi Istvánné
Veresné Tóth Piroska
Vörös Petra
Zsámboki Judit
Zupanic Anita
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2015. ÁPRILIS

          ASSISTANT MANAGERS  

    SUPERVISORS

Balázs István
Dénes Gabriella

Dr. Bakai Zoltánné
Gál Sándorné & Gál Sándor
Hermec Rudolf & Hermecné Galicz Mária

Kovács Zoltán & Kovácsné Dr. Nagy Réka
Schwarcz Balázs & Máté Beáta
Starcevic Damir & Starcevic Vlasta

Nikolet Rac 
(sponzori: Roža Ildiko Hajdu  
& Kalman Hajdu)
„I ti si drugačija,  
a i nisi drugačija.”                                                     

Jie Yang 
(sponzor: Atila Zahar)
„Kinezima je uvek bilo bitno 
zdravlje i očuvanje zdravlja, a to 
ovde možemo da pronađemo.”                                                   
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APRIL 2015. PERSONAL & NON-MANAGER CC

 1.   Orbán Tamás 
 2.   Bostyai Emília & Tóth Tamás
 3.   Hajdu Ildikó Rózsa & Hajdu Kálmán
 4.   Bajkánné Vitéz Krisztina & Bajkán Zoltán
 5.   Varga Géza & Vargáné Dr. Juronics Ilona
 6.   Ádám Edit & Farkas István
 7.   Simon Janó & Simon Ivett
 8.   Berkics Miklós 
 9.   Kordaova Kinga Mgr. 
 10. Szolnoki Mónika 

MAĐARSKA

1. Andrea  Zantev 
2. Zlatko Rogić
3. Stjepan Beloša & Snježana Beloša
4. Jadranka Kraljić-Pavletić & Nenad Pavletić
5. Damir Starčević & Vlasta Starčević

 

1. Stevan Lomjanski & Veronika Lomjanski
2. Irfan Fijuljanin  & Vasvija Fijuljanin

HRVATSKA

SRBIJA, CRNA GORA
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60cc+

Zachár Attila
Orbán Tamás
Bostyai Emília & Tóth Tamás
Hajdu Ildikó Rózsa & Hajdu Kálmán
Bajkánné Vitéz Krisztina & Bajkán Zoltán
Varga Géza & Vargáné Dr. Juronics Ilona
Fazekas Zoltán 
Yang Jie
Ádám Edit & Farkas Zoltán
Simon Janó & Simon Ivett
Dr. Fodor Andrea
Zantev Andrea
Berkics Miklós
Kordaova Kinga Mgr.
Lomjanski Stevan & Lomjanski Veronika
Rajnai Éva & Grausz András
Szolnoki Mónika
Rogic Zlatko
Dr. Rédeiné Dr. Szűcs Mária & Dr. Rédei Károly

Hegedűs Árpád 
& Hegedűsné Lukátsi Piroska Marietta
Tanács Ferenc & Tanács Ferencné
Tátrai Csaba & Tátrai-Szűcs Beatrix
Dr. Szénai László
Király Attila & Török Andrea
Dr. Fábián Mária
Lipovac Alen & Lipovac Dolores
Balázs István
Rimócziné Németh Erika & Rimóczi Attila
Belosa Stjepan & Belosa Snjezana
Hutóczki Melinda & Hutóczki Ferenc
Rácz Nikolett
Hajnal Attiláné & Hajnal Attila
Fijuljanin Irfan & Fijuljanin Vasvija
Kraljic-Pavletic Jadranka & Pavletic Nenad
Szabóné Dr. Szántó Renáta & Szabó József
Tóth Zsolt  & Tóthné Borza Eszter
Éliás Tibor

Heinbach József & Dr. Nika Erzsébet
Varga Róbert & Varga-Hortobágyi Tímea
Simonics Erik
Schwarcz Balázs & Máté Beáta
Csuka György & Dr. Bagoly Ibolya
Nagy Tímea & Varga László
Zachár-Szűcs Izabella & Zachár Zsolt
Dr. Sahinné Kása Erzsébet & Dr. Sahin Fawaz
Mussóné Lupsa Erika & Mussó József
Dr. Kardos Lajos & Dr. Kardosné Hosszú Erzsébet
Dr. Seresné Dr. Pirkho�er Katalin 
& Dr. Seres Endre
Tóth János
Starcevic Damir & Starcevic Vlasta
Gulyka Krisztina
Jakupak Vladimir & Jakupak Nevenka
Klaj Ágnes & Rostás László
Almási Gergely & Bakos Barbara
Ferencz László & Dr. Kézsmárki Virág
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III NIVO

Berkics Miklós 
Gidófalvi Attila & Gidófalvi Kati 

Varga Géza 
& Vargáné Dr. Juronics Ilona 

Lomjanski Stevan 
& Lomjanski Veronika

Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin 
& Dr. Seres Endre 

Varga Róbert 
& Varga-Hortobágyi Tímea

 Dr. Dósa Nikolett 

Haim Józsefné 
& Haim József

Klaj Ágnes 
& Rostás László

Ferencz László 
& Dr. Kézsmárki Virág

Korenic Manda 
& Korenic Ecio 

Heinbach József 
& Dr. Nika Erzsébet 

Tóth János 

Dr. Rokonay Adrienne 
& Dr. Bánhegyi Péter

Zachár-Szűcs Izabella 
& Zachár Zsolt

I NIVO
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20 GODINA U MLM-U SE RAČUNA KAO VELIČANSTVEN PERIOD. IAKO 
SU SVI OČEKIVALI DA SE OVAJ BRAČNI PAR BRZO KVALIFIKUJE ZA 
EAGLE MENADŽERE, ONI KAŽU DA IMAJU SREĆE ŠTO SU ZAHVALJUJUĆI 
BROJNIM ISKUSTVIMA POSTIGLI USPEH. EVA JE IZA SEBE OSTAVILA 
PEDAGOGIJU, A ANDRAŠ JE PROFESIONALNI VOZAČ AUTOMOBILA.  
ALI ONI SEBE DEFINIŠU KAO VEČNE DUHOVNE UČENIKE.
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Vi ste od 2002. članovi Forevera, ali niste krenuli kao 
početnici bez iskustva.
Andraš: Tako je. Pre toga smo osam godina radili u drugoj 
�rmi. Tada nas je potražio jedan prijatelj, koji je verodostojno 
prosleđivao poruku Forevera. Zajedno smo odlučili, da ćemo  
da krenemo u tu priču. Rekao sam Evi: Gradi mrežu, a ja ću  
te u svemu podržavati.

Da li je to bila teška odluka?
Eva: Ne, jer smo i na prethodnom radnom mestu dostigli  
srednji vodeći nivo, puno smo učili, a bilo je i razočaravajućih 
trenutaka. Iz tih mnogobrojnih primera smo ipak uspeli da 
naučimo kako ne treba da radimo. Ali nezavisno od toga,  
mi smo bili na svim događajima, pročitali sve knjige,  
odslušali sve cd-ove, tj. hoću da kažem da kad smo došli do 
Forevera, imali smo ozbiljno stručno znanje.

Misliš, lakše je išlo priključivanje?
Andraš: To je relativno. Interesantno je suočiti se sa  
činjenicom da u današnjem svetu vrednosti sa kojima se 
srećemo ne funkcionišu u građenju mreže. Ali svako može  
da se promeni, ako dođe u ovo okruženje. Ako ti kao sponzor 
ne komuniciraš dobro i ne dozvoljavaš da ljudi imaju slobodu 
izbora, onda će te lako pogrešno razumeti i celu stvar shvatiti 
kao neku vrstu pritiska.

Eva: U mom prvom periodu izgradnje mreže, mnogo  
energije sam trošila na promenu svoje ličnosti. U tome  
mi je pomogao materijal Brajana Trejsija pod nazivom „Fenix”.  
To je bila osnova za sve. On smatra da ako jedna kokoška  
može da presedi 21 dan na jajetu, da bi se pile izleglo, isto  
toliko dana je potrebno da bi se neka navika stekla ili  
promenila. Zato sam svaki deo slušala po 21 dan, iznova  
i iznova.

Počeli ste da se osećate kao kod kuće... Odmah se 
ispostavilo da je vredelo promeniti �rmu?
Andraš: Milion stvari je ukazivalo na to. Prvo aloe me je 
izvukla iz problema. Drugo, podsticajni sistem je neverovatan: 
korektnost, međunarodne mogućnosti, veliki postotak vraćanja 
i mogućnosti su neverovatne. Ako dostigneš jedan nivo, više ga 
ne gubiš, što ti daje snažan osećaj sigurnosti.

Bez obzira na to, samo je jedno od vas ostavilo svoju 
karijeru iza sebe.
Andraš: Meni je i moja profesija važna i nisam je napustio iz 
emotivnih razloga.

Sponzor: Čaba Tot  
Gornja linija: Žolt Leveleki i Anita Leveleki, Terezia Herman, Zoltan 
Bec i Žužana Kenešei, Žofia Gergelj i dr Laslo Reindl, Aranka Vagaši i 
Andraš Kovač, Mikloš Berkič

SAD PROŽIVLJAVAMO  
NAJBOLJI PERIOD SVOG ŽIVOTA

EVA RAJNAL I ANDRAŠ GRAUS
 eagle menadžeri
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Eva: Ja sam, kad smo se registrovali u Foreveru, prestala sa 
predavanjem. Mogu da kažem da sam ja pronašla svoje mesto 
ovde u Foreveru.

Koji je bio prvi cilj koji ste postavili sebi?
Eva: Prvo smo odlučili da ćemo razmišljati na duže staze o 
ovome – nećemo izigravati komete. Imamo 60 godina, ne 
možemo da dopustimo sebi to.

To je bilo samo pitanje odlučnosti?
Andraš: Kako da ne. Tu dolazi spiritualnost, zato što je građenje 
mreže prvenstveno mentalni zadatak: koliko si sposoban da 
služiš i da razvijaš ličnost.

Eva: Greg je 2014, u svom londonskom govoru rekao svašta 
o tome kako treba korektno i pošteno graditi mrežu. To nas je 
ojačalo u uverenju da nastavimo ovim putem.

Dobro, imate duhovnu pozadinu. Ali kako od toga nastaje 
nivo eagle menadžera?
Eva: Za to je najvažniji dobar tim i odgovarajuća struktura. Širina 
daje promet, a dubina stabilnost. Bitno je da mreža bude „živa”. 
Sve to zavisi od toga koliko ljudi aktivno gradi mrežu, koliko njih 
dolazi redovno na događaje, čita knjige, koliko redovnih kupaca 
ima i koliko njih uspe da napravi 4 poena.

Andraš: Nakon pola godine je nastupio supervizorski nivo, 
zatim za godinu i po dana smo postali asistent menadžeri i 
posle pet meseci menadžeri. Onda je nakon 30 bodova nastala 
duža stagnacija.

Eva: Da bi nastavili dalje, bila mi je potrebna pomoć koju sam 
dobila od Tece Herman. Ona me je uverila da sam sposobna 
da se ponovo pokrenem. Imala je veliku ulogu u tome što smo 
2014. osvojili eagle menadžer nivo – ja sam obećala da ću to 
ispuniti. Zatim se 2015. dogodilo eagle kvali�kovanje sa timom .
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Kakav uticaj je imalo kvali�kovanje na sam posao?
Eva: Svi su shvatili da ako se tim udruži zbog nekog cilja, u tome 
leži ogromna snaga i to svakog inspiriše. A 2016. je naš cilj i u 
duhu govora Gregg Maughana 2014. u Londonu, gradimo dalje 
mrežu. Ništa ne radimo na silu. 

Andraš: I vidiš još uvek nije bilo reči o parama...

Stvarno. A većini je baš to motivacija.
Andraš: Novac nije izvor energije. Kyosaki smatra da ako imaš 
�nansijsku inteligenciju, potreban ti je samo dobar alat. 

Građenje mreže sa Foreverom je jedan od tih alata.
Eva: Da, a pare su motivacija samo onda ako zainteresovani 
vidi perspektivu u marketinškom planu. To je i meni bilo bitno, 
pa je zbog toga i nastala neka vrsta kon�ikta u našoj vezi. To 
što cenimo i poštujemo jedni druge mi je puno pomoglo u 
tome o čemu smo pričali, a i dalje pričamo o razlici u našim 
razmišljanjima.

To iskustvo ti je pomoglo i u odnosima sa kolegama?
Eva: U punoj meri. Moraš da se navikneš da ne reaguješ onako 
kako situacija to nudi. Ne arogantno, već sa strpljenjem, jer od 
toga zavisi kakav će ti biti tim na duže staze. A mi radimo sa 
izvanrednim ljudima. 

Kako ih pronalazite?
Eva: Tokom godina se širi paleta, telefonski brojevi, pored 
ličnog zvanja tu je i imejl, fejsbuk... Ali internet je samo jedna od 
mnogo alatki: svaku treba znati koristiti, da bi mogli da dođemo 
do ljudi koji rade i razmišljaju u različitim sistemima. Za to je 
potrebno da se i ja razvijam.

Kolika vam je mreža sada?
Andraš: Neću pričati o brojevima, jer se to menja. Jedna mreža 
nije statična struktura, nego organizam koji se stalno menja. 
Vezu ostvaraju ljudi, pitanja, primeri... Biznis živi od održavanja 
veze sa ljudima na godišnjem i dnevnom nivou.

Eva: Naše shvatanje je da je menadžer koordinator mreže 
koji pokazuje put drugima kako bi ostvarili svoj cilj i pomaže 
im u tome. Dok sam kao „guru” gradila mrežu iz ega, nije 
funkcionisala kako sam ja to želela, jer ljudi nisu mogli da se 
povežu s tim. A ovde možeš da deluješ samo preko primera. 
Kopira se čak i moje razmišljanje...

Bilo je reči i o životnoj energiji. Kako možete konstantno 
održavati nivo i u starijim godinama?
Andraš: Tu je stalno kultna biljka, aloe vera, stara nekoliko 
hiljada godina. Kada je popiješ, unosiš sunčevu svetlost, napoji 
ti telo. Mi se trudimo da na svakom polju budemo svesni: kakvu 
hranu jedemo, koje proizvode koristimo u svakodnevnici... Sami 
sadimo biljke, gajimo životinje, pečemo hleb...

Eva: Sa dnevnom meditacijom, čitanjem, slušanjem muzike 
punimo se svaki dan, stvarajući vezu sa okolinom.

Kako imate vremena za sve?
Andraš: To je jedan način razmišljanja. Ako ugradiš to u svoj 
život, ne zahteva dodatno vreme. Na jednom sastanku možeš 
pričati o vremenu, ženi komšije ili o Foreveru. Ne košta te ništa 
ni da promeniš gel za tuširanje.

Eva: Ljudi često neće da snose odgovornost za svoj život i 
govore kako su navikli. Ali pre ili kasnije se suočavaju sa tim, da 
živimo od onoga što stvaramo.

Sada možemo da kažemo da nećete ostati komete. Kako 
vidite svoju budućnost?
Andraš: Ja sam još 1992. rekao da je ovo jedna izvanredna 
prilika, ali nisam znao da ću i ja uspeti. Sada mogu da objavim 
da upravo živimo najbolji period našeg života. Planiramo na 
duže staze – pokaži mi jednu �rmu gde je tako nešto moguće!

Eva: Dugujem zahvalnost Rexu Maughanu i Jožiki Sabo na 
ukazanoj prilici. Bez sumnje: i dalje ovde vidim svoju budućnost.
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Najsavremeniji 
tim

Srećni smo, što AVA ima tim koji 
se sastoji od izvanrednih naučnika 
i tehničara, čiji su se članovi nama 
priključili iz različitih delova sveta. 
U grupi su naučnici iz Vijetnama, 
Koreje, Etiopije, sa Filipina i iz 
Amerike.

AVA laboratorija za razvijanje 
proizvoda i laboratorija za proveru 
kvaliteta, smeštene su u modernu 
centralu koja se prostire na 
2100 kvadratnih metara. U AVA 
odeljenju za razvijanje proizvoda 
se kasnije izvršava i mikrobiološko 
i analitičko testiranje.

Grupa za proveru kvaliteta se 
sastoji od jedanaest hemičara i 
mikrobiologa, koji raspolažu stručnim 
iskustvom od 2 do 20 godina. Oni 

obezbeđuju kod AVA-e kvalitet 
proizvoda, tako što testiraju svaki 
deo i svaki sastojak. Naučnici ispituju 
pH vrednost, viskoznost, ukus, 
sadržaj vitamina, mineralnih materija 
i sve ostale sastojke proizvoda. 
Ova laboratorija je prva u oblasti 
istraživanja aloe vere. Usavršavaju 
se novi načini za testiranje aloe 
vera gela, kako bi se potrošačima 
obezbedio što čistiji, kvalitetniji i 
delotvorniji gel.

Terry Harkins se nedavno priključio 
AVA-i, kao menadžer za proveru 
kvaliteta. Ima šesnaest godina 
stručnog iskustva u farmakologiji, 
dermakologiji, analitičkom 
laboratorijskom testiranju, kao i 
u oblasti menadžmenta. Stručno 
iskustvo stečeno u oblasti izdavanja 

dozvola, u USP standard reviziji 
sistema za osiguravanje kvaliteta, 
razvoju analitičkih standarda ima 
neprocenjivu vrednost. Štaviše, četiri 
i po godine se bavio isključivo aloe 
verom. Terry i njegov tim proveravaju 
kvalitet proizvoda tako što svaki 
element i sastojak posebno testiraju i 
ispituju. Pored toga, testiraju i svaku 
pripremljenu količinu, da se uvere 
u to da za vreme probe kvaliteta i 
mikrobiološkog testiranja nije došlo 
do zagađenja. Laboratorija je u 
skorije vreme kupila GCMS uređaj. 

Nadogradnjom ovog uređaja, osmislili 
su jednu još potpuniju proveru 
koja dovodi do još boljih rezultata 
testiranja bakterija u AVA laboratoriji. 
Menadžer AVA mikrobiološke 
laboratorije je Azeb Amsalu iz 

Upoznaj nekoliko talentovanih ljudi zahvaljujući kojima su Aloe Vera of Amerika  
i Forever Living vodeći u naučnoj oblasti za Aloe veru!

30

Forever30_31.indd   30 17.6.2015   19:56:18



Najsavremeniji 
tim

Etiopije. Azeb je diplomirala iz 
mikrobiologije i više od šesnaest 
godina radi za AVA-u. Blizu dvadeset 
godina iskustva iz mikrobiologije 
je dokaz za to, da svaki element 
finalnog proizvoda odgovara strogo 
postavljenim zahtevima Forever 
Living Productsa za kvalitet. Azebin 
tim koji se sastoji od mikrobiologa, 
testira svaki sastojak, uključujući 
i vodu koju koriste u procesu 
proizvodnje. Nadalje, tim je pustio 
u rad sistem za nadgledanje 
radnog okruženja, pomoću koga 
se proverava čistoća i adekvatnost 
alatki koje se koriste u procesu 
proizvodnje.

AVA laboratorija za razvijanje 
proizvoda može da se pohvali 
najmodernijom opremom, u koju 
spadaju dve laboratorijske mešalice, 

koje omogućavaju naučnicima 
savršeno odvijanje procesa 
emulgacije i homogenizacije, još u 
fazi pre same proizvodnje. AVA grupa 
za razvoj proizvoda izvršava i test za 
stabilizaciju, da bi se i na ovaj način 
uverili u kvalitet, dejstvo i pouzdanost 
proizvoda. AVA grupa za istraživanje 
i razvoj i Forever Living Products 
patentirali su aloe vera ekskluzivni 
postupak stabilizacije. Forever 
Living je bio prvi koji je u masovnoj 
proizvodnji, razvio i patentirao proces 
stabilizacije aloe vere. Od tada 
je patentirano još šest vrsta aloe 
postupaka za stabilizaciju sa kojima 
raspolažu. 

Bahn (Ben) Phan iz Vijetnama, više 
od trideset godina radi kod AVA 
– on je odgovoran za proizvode. 
Ben ima ključnu ulogu u razvoju 

procesa stabilizacije aloe vera 
gela. U ovom poslu mu je pomogao 
dr Yoo iz Koreje koji je doprineo 
svojim stručnim znanjem u cilju 
razvoja proizvoda i krema za zaštitu 
od sunca. Tessie Tate je došla sa 
filipinskih ostrva i više od petnaest 
godina je kontrolor za kvalitet u 
laboratoriji. Nedavno se priključila 
R&D timu, gde radi kao asistent.

Forever Living Products ima 
međunarodno priznate zaposlene 
naučnike i tehničare, koji su u 
svojoj oblasti izvanredni. Uz 
njihovu pomoć AVA i Forever 
Living mogu da obezbede 
najmodernije proizvode i najbolji 
kvalitet, koji ne može da se 
pronađe ni na jednom drugom 
mestu.
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Naši distributeri na veb sajtu www.foreverliving.com nakon klika na tačku
DISTRIBUTERSKA PRIJAVA (lozinku i korisničko ime tražiti preko imejla
poslatog na it@flpseeu.hu) između ostalog mogu pogledati sledeće korisne
informacije: dnevne bodove, internetsku robnu kuću, mesečni obračun
bonusa. Na veb sajtu nalaze se i drugi marketing materijali i informacije:
magazin, kalendar priredbi, opis podsticajnih programa, formulari, edukacioni
materijali, katalozi, Međunarodna poslovna politika. Međunarodni youtube
kanal možete gledati na adresi www.youtube.com/user/AloePod.

PREPRODAJA, REKLAME
Zabranjena je preprodaja naših proizvoda i reklamnih materijala preko
interneta. Unutar prodavnice ili kancelarije proizvodi se mogu prikazati i
prodavati u skladu sa tačkom 16.02 (h), (i), (j) i (k) Međunarodne poslovne
politike. Pravila reklamiranja distributerske delatnosti i izrade sopstvenog
veb sajta navedena su u tačkama 16.02 (h) odnosno 17.10.

Informisanje o PRODAJNIM PODACIMA možete obaviti na sledeće načine:
- preko interneta u distributerskom delu
www.foreverliving.com
– preko Forever telefon softvera
– preko internetske usluge MyFLPBiz
– i u našim centrima, za partnere iz Mađarske na broju +36-1-269-5370 i
+36-1-269-5371, a partneri iz ostalih država regije na broju +36-1-332-5541

Budimpeštanska centralna uprava:
1184 Budapest, Nefelejcs u. 9–11; email: flpbudapest@flpseeu.hu
Tel.: +36-1-269-5370; +36-70-436-4288, -4289; +36-1-297-1995  
Poštanska adresa: 1439 Budapest, Pf.: 745.
Državni direktor: dr Šandor Miles, tel.: +36-1-297-1995,
mob.: +36-70-316-0002
Glavni direktor: Eržebet Ladak, tel.: +36-1-269-5370/lokal 160,
mob.: +36-70-436-4230;
Zamenik generalnog direktora: Valerija Kišmarton, lokal 130,
mob.: +36-70-432-4273
Šef odeljenja za prodaju: Dora Harman, lokal 157, mob.: + 36-70-436-4197
Šef odeljenja za marketing: Bernadet Albert, lokal 120,
mob.: +36-70-436-4278;
Aranka Sečei: lokal 136, mob.: +36-70-436-4229;
Otilia Čabradi: lokal 135, mob.: +36-70-436-4227
Šef odeljenja za komunikaciju: Žužana Petroci, lokal 131,
mob.: +36-70-436-4276
Odeljenje za razvoj i edukacije (FLP TV): Šandor Berkeš, lokal 133, mob.:
+36-70-436-4213; dr Tamaš Kariž, mob.: +36-70-436-4271
Rezervacija sale / informacije: Aniko Fritz, mobil: +36-70-436-4285
BESPLATNI KURS u Sonya edukacionom centru! U ulici Szondi svakog prvog
utorka od 10 časova u ulici Nefelejcs u Sonya kućici utorkom i četvrtkom od 10 
časova. Zakazivanje na Forever flotatelefon: Kata Ungar +36-30-331-188-3883.
NARUČIVANJE PROIZVODA
Telefonom, preko telecentra: Možete da zovete ponedeljkom
8:00-19:45 časova, od utorka do četvrtka 10:00-19:45 časova,
petkom 10:00-17:45 časova.
tel: +36-1-297-5538; +36-1-297-5539,
mob.: +36-70-436-4290; +36-70-436-4291
ponedeljkom 12:00–20:00 časova, od utorka do petka 10:00–18:00 časova
na mob. telefon: +36-70-436-4294; +36-70-436-4295
od ponedeljka do petka 12:00–16:00 časova na telefon:
besplatni fiksni („zeleni”) telefon: +36-80-204-983
email adresa telecentra: telecenter@flpseeu.hu
Internet robna kuća
www.foreverliving.com ili www.flpshop.hu
Telefoni infocentra Internet robne kuće:
tel: +36-22-333-167; +36-22-500-020; +36-70-436-4286,
email: webshop@flpseeu.hu
Rukovodilac telecentra i infocentra Internet robne kuće:
Melinda Malik, mob.: +36-70-436-4240
Telefonom ili putem interneta naručene proizvode dostavna služba će –
nakon usaglašavanja termina – da isporuči na vašu adresu u roku od dva
dana. Cenu dostave u slučaju kupovine u vrednosti 1 cc ili više, naša firma
preuzima na sebe.

Operativna uprava:
1184 Budapest, Nefelejcs u 9-11. tel.: +36-1-269-5370;+36-70-436-4288, -4289
Generalni menadžer: Peter Lenkei, mob.: +36-70-436-4279
Asistent: Klara Varga-Berecz, lokal 192, mob.: +36-70-436-4281
Asistent: Monika Vikaš Kovač, lokal 191. mob.: +36-70-436-4239
Finansijski direktor: Gabriela Rokaš Veber, tel.: +36-1-269-5370/lokal 171,
mob.: +36-70-436-4220
Finansijska recepcija: mob.: +36-70-436-4256
Direktor za kontroling: Žolt Šuplic, tel.: +36-1-269-5370/lokal 181,
mob.: +36-70-436-4194

Radno vreme kancelarije i magacina u ulici Nefelejcs:
Pon-čet.: 10:00–19:45 časova, 10:00–17:45 časova,
svakog zadnjeg radnog dana u mesecu uvek 8:00–20:00 časova,
Rukovodilac: Melinda Malik, mob.: +36-70-436-4240

Debrecinska regionalna uprava: 4025 Debrecen, Erzsébet u. 48.tel.:
+36-52-349-657, fax: +36-52-349-187,
Radno vreme: pon. 12:00–20:00 časova, ut.-pet. 10:00–18:00 časova
(fakturisanje se završava 30 minuta pre kraja radnog vremena).
Regionalni direktor: Kalman Poša, mob.: +36-70-436-4265

Segedinska regionalna uprava: 6721 Szeged, Tisza Lajos krt. 25.,
Tel.: +36-62-425-505, fax: +36-62-425-342
Radno vreme: pon. 12:00–20:00 časova, ut.–pet. 10:00–18:00 časova
(fakturisanje se završava 30 minuta pre kraja radnog vremena).
Regionalni direktor: Tibor Radocki

Sekešfehervarska regionalna uprava: 8000 Székesfehérvár, Várkörút 17.  
Tel.: +36-22-333-167; +36-70-436-4286; +36-22-500-020,  
fax: +36-22-503-913
Radno vreme: pon. 12:00–20;00 časova, ut.–pet. 10:00–18:00 časova
(fakturisanje se završava 30 minuta pre kraja radnog vremena).
Regionalni direktor: Tibor Kiš

Vanredno radno vreme: Prodaja proizvoda, odnosno, narudžbina u
mađarskim predstavništvima poslednje subote u mesecu, kada posle te
subote u tom mesecu nema više radnih dana: 12:00–20:00 časova. Tačan
termin tih prilika svaki put objavljujemo na veb sajtu i u predstavništvima.

Forever Resorts
Hotel dvorac Teleki-Degenfeld, 3044 Szirák, Petőfi u. 26.,
tel.: +36-32-485-300, fax: +36-32-485-285, www.kastelyszirak.hu
Restoran Sasfészek, tel.: +36-1-291-5474, www.sasfeszeketterem.hu.
Direktor mađarskih institucija Forever Resortsa je Peter Lenkei,
Operativni direktor Katalin Kiralj,
Direktor marketinga i prodaje Tamaš Močnik.

Putnička agencija Forever: www.foreverutazas.hu,
tel.: +36-70-777-9997

Medicinski stručnjaci: dr Edit Šikloš Reves, predsednik Medicinskog
stručnog kolegijuma Forever Mađarske, dr Gabriela Kašai: +36-70-414-2335;
dr Laslo Mezeši: +36-70-779-1943; dr Endre Nemet: +36-70-389-1746;
dr Terezia Šamu: +36-70-627-5678,  
Nezavisni medicinski stručnjak: dr Đerđ Bakanek: +36-70-414-2913

MAĐARSKA

CENTRALNA OBAVEŠTENJA

PLAN EDUKACIJA ZA 2015:

Success Day:
18. jul, 12. septembar, 14. novembar

Dijamant Holiday Rally: 
2-3. oktobar
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HRVATSKA

Beogradska kancelarija: 11010 Beograd, Kumodraška 162.
Tel.: +381-11-397-0127, fax: +381-11-397-0126,
Imejl: offi ce@fl p.co.rs
Predaja narudžbi: narucivanje@fl p.co.rs
Radno vreme: ponedeljak, utorak i četvrtak 12:00-20:00,
sreda i petak 09:00-17:00, svake poslednje subote u mesecu :
9:00-13:00 i tokom Dana uspeha
Telecentar: +381-11-309-6382
Radno vreme: ponedeljak, utorak i četvrtak: 12:00-18:30
sreda i petak: 9:00-16:30, svake poslednje subote u mesecu
Sonya salon lepote 065 394 1711
Niška kancelarija: 18000 Niš, Učitelj Tasina 13/1,
Tel: +381-18-514-131; fax: +381-18-514-130,
Imejl: officenis@flp.co.rs
Radno vreme: ponedeljak i četvrtak 11:00-19:00,
Utorak, sreda i petak 9:00-17:00
Svake poslednje subote u mesecu 9:00-13:00
Horgoška kancelarija: 24410 Horgoš, Bartok Bela 80.
Tel./fax: +381-24-792-195,
Imejl: tinde.szolnoki@fl p.co.rs
Radno vreme: ponedeljak - petak 8:00-16:00.
Svake poslednje subote u mesecu 9:00-13:00.

Teritorijalni direktor: dr. Branislav Rajić
Medicinski stručnjaci: dr Biserka Lazarević
i dr Predrag Lazarević: +381-23-543-318
Utorkom i petkom 14:00-16:00

Success Day: 11. 07., 20. 09., 29.11.

Podgorička kancelarija: 81000 Podgorica,
Ulica Serdar Jola Piletića 20. Poštanski fah 254,
Tel: +382-20-245-402, fax: +382-20-245-412
Radno vreme ponedeljkom: 12:00–20:00
ostalim radnim danima: 9:00–17:00
Svakog meseca poslednja subota je radni dan,
Radno vreme subotom: 9:00–14:00
Medicinski stručnjak, dr Nevenka Laban: +382-69-327-127
Imejl: flppodgorica@t-com.me

Success Day: 27. 06., 26. 09., 21.11.

Ljubljana: Borovec 3. 1236 Trzin-Ljubljana,
tel.: +386-1-562-3640, fax: +386-1-562-3645
naručivanje proizvoda, mob: +386-40-559-631,
tel: +386-1-563-7501
imejl narudžbine: narocila@forever.si
imejl informacije: info@forever.si
Radno vreme: ponedeljak 12:00-20:00,
utorak-petak 9:00-17:00

Lendava: Kolodvorska 14. 9220 Lendava
tel.: +386-2-575-1270, fax: +386-2-575-1271
Radno vreme: ponedeljak-petak 9:00–17:00
imejl: lendva@forever.si

Regionalni direktor: Andrej Kepe
Medicinski stručnjak, dr Miran Arbeiter:
+386-41-420-788

Edukacija: otvorena predavanja svake srede od 19:00,
Draš Center, Maribor, Pohorska 57. 

Success Day: 21. 11.

Zagrebačka kancelarija: 10000 Zagreb, Trakošćanska 16
Telefon: + 385 1 3909770; 3909773 ili 3909775;
Faks: + 385 1 3909 771
Otvoreno: ponedjeljak i četvrtak od 09:00 do 20:00
utorak, srijeda i petak od 09:00 do 17:00

Riječka kancelarija: 551000 Rijeka; Strossmayerova 3a.
Tel: + 385 51372 361; Mob: + 385 91 4551 905,
Otvoreno: ponedjeljak i četvrtak 12:00 - 20:00,
utorak, srijeda i petak 09:00 - 17:00

Teritorijalni direktor. Mr.sc. László Molnár
Naručivanje e-mailom: foreverzagreb@gmail.com
Medicinski stručnjak: Dr. Ljuba Rauški Naglić,
mob: + 385 91 5176 510 - neparni datumi 17:00 -20:00.,

Edukacije u uredima Zagreb i Rijeka: ponedjeljak i četvrtak od 18:00h
Web adresa: www.foreverliving.com - birajte hrvatski jezik
Na stranici www.foreverliving.com možete napraviti web
narudžbinu proizvoda

Telefonski lekar: Dr. Zoran Vrcić: + 385 91 5176510
– ponedjeljak od 16:30 do 18:30 Četvrtak od 16:30 do 19:30
Dr. Draško Tomljanović: + 385 91 4196101 – utorak od 14:00 do 17:00

Success Day: 17. 10. 

Tirana: “Fuat Toptani Nr. I, Tirana
tel./fax: +355-4450-0866
Radno vreme, radnim danom 9:00-13:00 i 16:00-20:00

Regionalni direktor: Atila Borbat
mob.: +355-69-4066-810, +36-70-436-4293
Rukovodilac ureda, Xhelo Kiçaj,
mob.: +355-69-4066-811, mob.: +36-70-436-4310
Imejl: flpalbania@abcom.al

Priština:
Rr. Azem Hajdari br. 32. tel.:+377-44-50-3911
Radno vreme radnim danima: 10:00-16:00

Regionalni direktor: Atila Borbat
mob.: + 355-69-4066-810

Imejl: flpkosova@kujtesa.com 

Bijeljinska kancelarija: 76300 Bijeljina, Trg D. Mihajlovića 3.
tel.: +387-55-211-784, +387-55-212-605, fax: +387-55 -221-780
Radno vreme, radnim danima: 9:00–17:00

Regionalni direktor: dr. Slavko Paleksić

Sarajevska kancelarija: 71000 Sarajevo,
Džemala Bijedića 166 A.
tel.: +387-33-760-650, +387-33-470-682, fax: +387-33-760-651
Radno vreme: ponedeljak, četvrtak, petak 09:00–16:30,
utorak, sreda 12:00–20:00

Rukovodilac ureda: Enra Ćurovac-Hadžović

Success Day: 31. 11.

 SRBIJA

SLOVENIJA

 CRNA GORA
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Voditelji programa: 
DR RENATA SANTO SABONE & JOŽEF SABO 

eagle menadžeri

Pozdravna reč 

DR ŠANDOR MILES 
regionalni direktor

SUPERVIZORI, ASISTENT MENADŽERI, CONQUISTADOR KLUB, KVALIFIKACIJA MENADŽERA, FOREVER2DRIVE, KVALIFIKOVANJE VODEĆIH MENADŽERA, KVALIFIKOVANJE ASISTENT SUPERVIZORA

Letnji zdravstveni rizici

 DR MARIA HOČI
specijalista pedijatrije, dijabetolog, 

menadžer

Zašto sam izabrao Forever?

ATILA ZAHAR 
senior menadžer

 Pravac Cancun!  

ZOLTAN SABADOŠ & EMEŠE MIKUŠ SABADOŠNE 
eagle menadžeri

I ti si drugačija, a i nisi drugačija

NIKOLET RAC
menadžer

Zajedno na putu

DR ILONA JURONIČ VARGANE & GEZA VARGA
soaring menadžeri
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POZITIVNO

naš POZITIVAN 
stav.  Bilo šta da 
nam život donese, 
dočekujemo sa 
osmehom!

7.
razlog zbog koga  
smo voljeni:

Forever35.indd   35 17.6.2015   8:10:11



BUDI  I  T I EAGLE MENADŽER

Dalje: 
Uslov postavljen prema senior menadžerima i saradnicima 
iznad tog nivoa, prema kojem u njihovoj nižoj liniji treba da 
budu eagle menadžeri, zasniva se na menadžerskom nivou 
na kojem je dotični saradnik bio početkom kvalifikacionog 
perioda. 
U pogledu ispunjavanja uslova uračunavaju se svi 
niželinijski eagle menadžeri dotičnog menadžera iz svih 
zemalja. 
U pogledu uslova ostvarenja 100 kartonskih bodova, dotični 
menadžer može da uračuna kartonske bodove novih 
Forever Poslovnih saradnika koje on lično sponzoriše. 

Svi ostali uslovi treba da se ostvare u okviru jednog jedinog 
Operativnog preduzeća. 
Oni menadžeri koji se kvalifikuju za eagle menadžer status 
moći će da učestvuju na posebnom Eagle menadžerskom 
treningu.

Mesto održavanja Eagle menadžerskog susreta 2016.

Kvalifikant…

Kvalifikacioni period od 1. maja 2015. do 30. aprila 2016. godine

Za postizanje eagle menadžerskog statusa, pošto je neko već postigao nivo priznatog menadžera, treba da se kvalifikuje u svim kvalifikacionim 

periodima prema sledećem: 

Senior menadžer: 1 niželinijski eagle menadžer 

Soaring menadžer: 3 niželinijska eagle menadžera 

Safir menadžer: 6 niželinijskih eagle menadžera 

Dijamant-safir menadžer: 10 niželinijskih eagle menadžera 

Dijamant menadžer: 15 niželinijskih eagle menadžera 

Dvostruki dijamant menadžer: 25 niželinijskih eagle menadžera 

Trostruki dijamant menadžer: 35 niželinijskih eagle menadžera 

Dijamant centurion menadžer: 45 niželinijskih eagle menadžera 

1. Da bude aktivan i da se kvalifikuje za liderski bonus 
svakog meseca; 

2. Da sakupi najmanje 720 totalnih kartonskih bodova, 
od kojih najmanje 100 bodova treba da potiče 
od novih, lično sponzorisanih Forever poslovnih 
saradnika; 

3. Da sponzoriše najmanje dva nova Forever poslovna 
saradnika, osvajača supervizorskog nivoa; 

4. Da pomaže lokalne i regionalne priredbe. 

Osim gore navedenih uslova, senior menadžeri i vodeći 
menadžeri iznad njih treba da pomažu i razvijaju 
eagle menadžere iz svoje niže linije, da bi i sami mogli 
da postanu eagle menadžeri. Svi niželinijski eagle 
menadžeri treba da budu u posebnoj sponzorskoj liniji, 
a mogu da budu iz bilo koje generacije.
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Sa Forever FLP360 
aplikacijom:

•	 lakše	možeš	da	imaš	uvid	u	svoju	
listu	kandidata;

•	 imaš	uvid	u	lična	ostvarenja		
i	promet	na	mesečnom,	
godišnjem	ili	državnom	nivou;

•	 možeš	da	proveriš	ostvarenja		
i	promet	svoje	donje	linije;

•	 možeš	da	pratiš,	dokle	si	stigao	
sa	Chairman’s	Bonusom,	ili	Eagle	
Manager	kvalifikacionim		
programima

•	 ili	možeš	da	pregledaš	svoje	
poslednje	naružbine...

Izuzev	gornjih	funkcija,	možeš	da	
dođeš	do	informacija,	do	kojih	do	
sada	nikada	nisi	mogao.

*Ne	zaboravi,	da	prilikom	logovanja	
koristiš	svoju	@flp.com	imejl	adresu!

Napredak i razvoj svog Forever biznisa možeš da pratiš i preko mobilnog telefona. Nova aplikacija Forever 
FLP360  je besplatna za sve pretplatnike FLP360, a brojne usluge se mogu odabrati sa samo jednim klikom.

Sa zadovoljstvom  
vam predstavljamo  

našu mobilnu aplikaciju

Aplikaciju možete skinuti u App Store

na engleskom jeziku, ali već radimo na 
tome da mađarski/srpski prevod bude 
što pre dostupan.

i u Google Play

Ako	još	nisi	pretplatnik	FLP360,	registruj	se	na	
www.foreverliving.com	koja	je	dostupna	i	
na	tvojoj	stranici	Poslovnih	saradnika,	klikni	na	
logo	FLP360	i	počni	da	koristiš	ovu	fantastičnu	
mogućnost	što	pre!
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Šta pokloniti ženi 
koja već ima sve? 
Naravno,  
extra doživljaj.
Sa ovim ultra hranljivim proizvodima koje „morate imati”, koži je obezbeđeno čišćenje, 
hidratacija, piling i revitalizacija.

1. RelaxatioN  
so za kupanje

Uživaj u relaksirajućem 
kupanju uz kombinaciju  
soli iz Mrtvog mora, lavande  
i mirisnog ulja koji mogu 
potpuno da te odvoje  
od životnih problema!

#286

2. RelaxatioN  
gel za tuširanje

Hranljiva formula  
aloe vere i mirisna  
ulja se stapaju sa  
mirisom voćnih  
ekstrakata.

#287

3. RelaxatioN  
krema za masažu

Umirujuće i kondicionalno 
dejstvo aloe vere i belog  
čaja u kombinaciji sa 
obogaćenim ekstraktom  
voća. 

#288
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